
2023年数据中心所需第一批电子化设备公开招标采购项目-中标公告

(招标编号：TC230X03T)
本2023年数据中心所需第一批电子化设备公开招标采购项目（招标项目编号：TC230X03T），确定

001 资源池一；002 资源池二；003 资源池三；004 资源池四；005 资源池五；006 资源池六：的中标人

如下：

一、中标人信息：
001资源池一

中标人 中标价格

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 5753.613727万元(人民币)

002资源池二

中标人 中标价格

太极计算机股份有限公司 5878.500414万元(人民币)

003资源池三

中标人 中标价格

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 6920.8044万元(人民币)

004资源池四

中标人 中标价格

紫光软件系统有限公司 5948.078885万元(人民币)

005资源池五

中标人 中标价格

太极计算机股份有限公司 5878.500414万元(人民币)

006资源池六

中标人 中标价格

北明软件有限公司 6016.400002万元(人民币)

二、其他公告内容



项目名称：2023年数据中心所需第一批电子化设备公开招标采购项目

项目编号：TC230X03T

招标人名称：中国人寿保险股份有限公司

招标人地址：北京市西城区金融大街16号

招标代理机构全称：中招国际招标有限公司

招标代理机构地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

2023年数据中心所需第一批电子化设备公开招标采购项目于2023年10月23日发布招标公告，于

2023年11月16日上午09:30 (北京时间)开标，开标会结束后进行评审。2023年12月11日至2023

年12月13

日，本项目进行了中标候选人公示，招标人对公示期间收到的质疑事项已处理完毕，现将中

标结果公告如下：

中标内容：2023

年数据中心所需第一批电子化设备公开招标采购项目各包相关设备供货及服务

包1，TC230X03T-1，资源池一

中标人：北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

中标金额：人民币57536137.27元

包2，TC230X03T-2，资源池二

中标人：太极计算机股份有限公司

中标金额：人民币58785004.14元

包3，TC230X03T-3，资源池三

中标人：北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

中标金额：人民币69208044.00元

包4，TC230X03T-4，资源池四

中标人：紫光软件系统有限公司

中标金额：人民币59480788.85元

包5，TC230X03T-5，资源池五

中标人：太极计算机股份有限公司

中标金额：人民币58785004.14元

包6，TC230X03T-6，资源池六

中标人：北明软件有限公司

中标金额：人民币60164000.02元；

 



特此公告。

 

对本项目的询问请按照以下方式联系：

招标代理联系方式

联 系 人：张女士

电话：010-62108048

邮   箱：zhangnan@cntcitc.com.cn

 

 
 
 

中招国际招标有限公司

2024年3月1日

三、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式
招标人：中国人寿保险股份有限公司

地址：北京市西城区金融大街16号

联系人：/

电话：/

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：张楠

电话：010-62108048

电子邮件：zhangnan@cntcitc.com.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）

mailto:zhangnan@cntcitc.com.cn

	2023年数据中心所需第一批电子化设备公开招标采购项目-中标公告
	(招标编号：TC230X03T)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-03-01T11:42:03+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T13:38:18+0800
	BJ
	ePolicy




